АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 №570
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 19.06.2024 № 533 «О проведении

29 июня 2024 года в парке «Строитель» мероприятия,
посвященного Дню Молодежи»

В соответствии с письмом МО МВД России «Качканарский»
от 24.06.2024 №13487 (вх. От 24.06.2024 № 4657) о мероприятиях,
посвященных Дню Молодежи и письмо МУ «Молодежный центр» № 123 от
25.06.2024 (вх. 25.06.2024 №4691) о проведении мероприятия, посвященного
дню Молодежи 6 июля2024 года, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.06.2024 № 533 «О проведении 29 июня 2024 года
в парке «Строитель» мероприятия, посвященного Дню Молодежи»:

- слова «29 июня 2024» заменить словами «6 июля2024».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на ‘официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Первый заместитель
главыгородского округа

.
т све, <. 4 меры, вое 25ра ВЬЕНИ, БАН выНЫа